[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
восьмого созыва

РЕШЕНИЕ
3 октября 2025 года

№ 3 протокол № 1
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
Об образовании и составе постоянных депутатских комиссий

Совета муниципального образования Усть-Лабинский район

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования Усть-Лабинский район, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район  р е ш и л:

1. Образовать в Совете муниципального образования Усть-Лабинский район следующие постоянные депутатские комиссии:

1) комиссия по бюджету, экономическому развитию, вопросам приватизации, торговли (состав комиссии 8 депутатов: председатель, заместитель председателя комиссии и 6 членов комиссии);

2) комиссия по промышленности, переработке, вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, энергообеспечения, связи, контролю за землепользованием и сельскому хозяйству (состав комиссии 8 депутатов: председатель, заместитель комиссии и 6 членов комиссии);

3) комиссия по вопросам соблюдения законодательства, социальной политики, образования, здравоохранения, культуре, спорту, делам молодежи     и депутатской этике (состав комиссии 8 депутатов: председатель, заместитель  комиссии и 6 членов комиссии).

2. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий Совета муниципального образования Усть-Лабинский район согласно приложению       к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Г.А. Ратникова

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
решением Совета муниципального

образования Усть-Лабинский район

от 3 октября 2025 года

№ 3 протокол № 1
Состав постоянных депутатских комиссий Совета
муниципального образования Усть-Лабинский район
1. Постоянная депутатская комиссия по бюджету, экономическому развитию, вопросам приватизации, торговли
Состав комиссии:
Герасименко Василий Петрович,

Горских Дарья Александровна,

Короленко Сергей Александрович,

Косенко Антон Игоревич,
Масюкевич Валерий Янович,

Поликин Борис Генрихович,
Силаков Роман Викторович,
Шаркова Вера Анатольевна.

2. Постоянная депутатская комиссия по промышленности, переработке, вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, энергообеспечения, связи, контролю за землепользованием и сельскому хозяйству
Состав комиссии:

Абрамихин Сергей Михайлович,

Микунов Геннадий Иванович,

Панчихин Евгений Викторович,

Попов Павел Николаевич,

Примин Игорь Михайлович,

Романцов Валерий Михайлович,

Стрикицын Денис Сергеевич,

Черноморов Никита Андреевич.

3. Постоянная депутатская комиссия по вопросам соблюдения законодательства, социальной политики, образования, здравоохранения, культуре, спорту, делам молодежи и депутатской этике
Состав комиссии:

Загорский Дмитрий Сергеевич,

Макеев Денис Михайлович,

2

Панеш Бислан Батырбиевич,
Подорожная Марина Ивановна,
Румбешт Роман Сергеевич,
Сельгейм Дмитрий Валерьевич,
Сидорова Ангелина Алексеевна,
Титаренко Агата Геннадиевна.
	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Г.А. Ратникова

0708

_1196075284